PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 августа 2020 г.

	N
	574

О внесении изменений в пункт 1 постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
 от 20 июля 2020 г. № 520
Администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 20 июля 2020 г. № 520 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий организациям, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения части затрат на оплату труда работникам в период действия режима повышенной готовности» и в Порядок предоставления субсидий организациям, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения затрат на оплату коммунальных услуг в период действия режима повышенной готовности», заменив слова «от 17.04.2020 № 328 «О мерах поддержки организаций Дивеевского муниципального района Нижегородской области, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» на слова «от 2 июля 2020 г. № 488 «О мерах поддержки организаций Дивеевского муниципального района Нижегородской области, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие со 2 июля 2020 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Сыров
Забродина А.В.
Кузнецова И.А.

Герасимова Е.В.